
 

ZARZĄDZENIE NR 135/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 74/2011 Burmistrza Głowna z dnia 1 lipca 2011 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno 

zmienionego Zarządzeniem Nr 187/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r., poz. 379  

i poz. 1072) i art. 9a ust. 2 z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 206 poz. 1589 i Nr 125  

poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887), Uchwały Nr LIII/425/10 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 20 września 2010 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Głownie 

oraz Aneksu Nr 1 z dnia 12.12.2012 r. do Porozumienia Nr 5/11 z dnia 25.05.2011 r. 

zawartego w celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W  Zarządzeniu Nr 74/2011 Burmistrza Głowna z dnia 1 lipca 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno zmienionego 

Zarządzeniem Nr 187/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 grudnia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się punkt 14) w brzmieniu: „Pani Bożena Polak – dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie”. 

 

 § 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 74/2011 Burmistrza Głowna z dnia  

1 lipca 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno 

zmienionego Zarządzeniem Nr 187/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 grudnia 2012 r. nie 

ulegają zmianie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


